Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO, COPAN
EJERCICIO: 2024

Honduras, C.A.
CUENTA CONTABLE
1000 ACTIVO
1100 Activo Corriente
1110 Efectivo y Equivalentes
1111 Caja
1112 Bancos
1200 Activo no Corriente
1240 Maquinaria y Equipo
1244 Equipos de Transporte
1245 Equipos de Produccién
1280 Construcciones
1281 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
1282 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Plblico
3000 PATRIMONIO
3100 Hacienda Piblica
3140 Resultados
3141 Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
3142 Resultados del Ejercicio

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 29 de Febrero del 2024

Moneda: Lempiras (L)

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Fecha final: 29/02/2024 .
Os+js/j9JmeWncy Sdyb0K43IWO/quntOy Xel 5ZVXU3IWE JYWJIJ85x|SuSeMBaJnwd+BOCk5/5usr+nEwfaQCRwpdeuNTKY kLVInM+ufSI9QINK3LxASIUWScKgETNO1h

06/03/2024 08:51:29 a.m.

=~ S SAMI

Emision: 6/3/2024

Hora: 08:51 a.m.
USUARIO:
WILSON.HENRIQUEZ
EJERCICIO 2024
SUBTOTAL TOTAL
-6,019,868.54
18,048.66
-6,037,917.20
-6,019,868.54
2,218,777.38
135,000.00
2,083,777.38
3,528,371.98
3,095,196.98
433,175.00
5,747,149.36
-272,719.18
-272,719.18
58,861.58
-331,580.76
-272,719.18
-272,719.18




