

SAN ANTONIO, COPÁN EJERCICIO: 2024



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 29 de Febrero del 2024 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 6/3/2024 Hora: 08:51 a.m.

**USUARIO:** 

WILSON.HENRIQUEZ

		EJERCICIO 2024	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		-6,019, <mark>868.54</mark>
1111	Caja ,	18,048.66	
1112	Bancos	-6,037,917.20	
	Total Activo Corriente		-6,019,868.54
1200	Activo no Corriente		
1240	Maquinaria y Equipo		2,218,777.38
1244	Equipos de Transporte	135,000.00	
1245	Equipos de Producción	2,083,777.38	
1280	Construcciones		3,528,371.98
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	3,095,196.98	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	433,175.00	
	Total Activo no Corriente		5,747,149.36
	Total ACTIVO		-272,719.18
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados	to.	-272,719.18
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	58,861.58	
3142	Resultados del Ejercicio	-331,580.76	
			-272,719.18
	Total PATRIMONIO		-272,719.18
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		-2/2,/19.10

FIRMA:

NOMBRE:

MUNICIPALIDAD MUNICIPAL CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual Fecha final: 29/02/2024

LEALDE MUNICIPAL

 $0s+js/j9\\JmeWncySdyb0K43\\IW0/quntOyXeL5ZVXU3wEJYWJIJ85xjSu5eMBaJnwd+B0Ck5/5usr+nEwfaQCRwpdeuNTKYkLVInM+ufSi9QINK3LxA5IUW9cKqETN01h$